Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº 043/2008

SÚMULA: Institui Comissão Especial para Avaliação de Bem Móvel.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E

  Art. 1º - Instituir Comissão Especial para efetuar a avaliação de um bem móvel
usado, tipo Trator de Esteiras, potência mínima de 140 HPS, Ano de Fabricação a partir
de 1993, com Ripper Trazeiro, Gabine Florestal, Sistema de Transmissão Automática
(Torque).

Art. 2º - Designar, os senhores Darci Miguel Schmidt, Servidor Público

Municipal, portador do CPF sob nº 522.032.710-00; Osmar Schallenberger, Secretário de
Desenvolvimento Econômico, portador do CPF nº 162.835.380-53 e Albino Niesvald,
Servidor Público Municipal, portador do CPF sob nº 308.067.719-68, para sob a presidência
do primeiro, emitirem Laudo de Avaliação circunstanciado conforme Edital de Licitação na
Modalidade Pregão nº 005/2008.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA
ROSA(PR), em 29 de Fevereiro de 2008.

        NORBERTO PINZ
         Prefeito Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

	PORTARIA Nº 043/2008